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Мониторинг образовательного процесса 
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Количество обучающихся в средней группе на начало года: 3
Таблица № 1
Дата проведения мониторинга: октябрь 2023 г.

	
	Образовательная область
	«Познавательное развитие»
	«Социально- коммуникативное»
	«Речевое развитие»
	«Художественно-эстетическое»
	«Физическое развитие»

	
	Ф.И. обучающегося
	Высокий уровень %
	Средний уровень %
	Низкий уровень %
	Высокий уровень %
	Средний уровень %
	Низкий уровень %
	Высокий уровень %
	Средний уровень %
	Низкий уровень %
	Высокий уровень %
	Средний уровень %
	Низкий уровень %
	Высокий уровень %
	Средний уровень %
	Низкий уровень %

	1
	Таранова Юля
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	+
	
	
	
	+
	

	2
	Ворсин Степан
	
	
	+
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	

	3
	Протопопов Костя
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	+
	

	
	
	0%
	33%
	67%
	0%
	67%
	33%
	0%
	67%
	33%
	33%
	34%
	33%
	0%
	100%
	0%



 Вывод: Высокий уровень – 7%
              Средний уровень – 60%
              Низкий уровень – 33%







                                                                                                                                                                                                                                                                     Таблица №2
Количество обучающихся в средней группе на конец года: 3
Дата проведения мониторинга: май 2024г.

	
	
	«Познавательное развитие»
	«Социально- коммуникативное»
	«Речевое развитие»
	«Художественно-эстетическое»
	«Физическое развитие»

	
	
	Высокий уровень %
	Средний уровень %
	Низкий уровень %
	Высокий уровень %
	Средний уровень %
	Низкий уровень %
	Высокий уровень %
	Средний уровень %
	Низкий уровень %
	Высокий уровень %
	Средний уровень %
	Низкий уровень %
	Высокий уровень %
	Средний уровень %
	Низкий уровень %

	1
	Таранова Юля
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	+
	
	
	
	+
	

	2
	Ворсин Степан
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	
	
	+
	

	3
	Протопопов Костя
	
	
	+
	
	+
	
	
	
	+
	
	
	+
	
	+
	

	
	
	0%
	67%
	33%
	0%
	100%
	0%
	0%
	67%
	33%
	33%
	34%
	33%
	0%
	100%
	0%



 Вывод: Высокий уровень – 7%
              Средний уровень – 73%
              Низкий уровень – 20%

По данным мониторинга, проведенному на начало и конец года, намечается тенденция повышения уровня овладения необходимыми навыками и умениями по образовательным областям.

                                                                                         Директор МКОУ «Комсомольская СОШ» __________  Блинова М.В.


